
介護保険法（平成９年法律123号）第41条第１項本文の規定により、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定した。

事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所 事業所電話 事業所FAX 指定年月日 状態 申請(開設)者名 申請(開設)者住所
指定有効期
限年月日

代表者名 代表者職種

3771200635 訪問介護 介護サポート　さくら 761-4434
小豆郡小豆島町
西村甲719番地2

0879-82-
5391

0879-82-
5391

2018/4/15 指定 株式会社　明強
小豆郡小豆島町
西村甲719番地2

2024/4/14 田中　和夫 代表取締役

Page 1


